PASQYRA E PERFORMANCES
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

31 Dhjetor 2017

Shénime 31 Dhjetor 2017 31 Dhijetor 2016
LEK LEK
Te ardhura
Te ardhuranga aktiviteti | shfrytezimit 25 104,856,104
prodhimit ne proces i 26
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 27
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 28
Lenda e pare dhe materiale te konsumuara 29 -88,575,635
Shpenzime per pesonelin 30 -3,682,465 -201,366
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale 31
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 32
Shpenzime te tjera shfrytezimi 33 -1,919,512 -291,507
Te ardhura te tjera 34
Zhvleresim | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra 35
Shpenzime financiare 36 51,937 -768
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 37
Fitimi/Humbja para tatimit 730,430 -493,641
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 38 -235,731
Fitimi/lHumbja e vitit 494,699 -493,641
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Fitimi/Humbja per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-Kontrolluese




